
      Dodatok č. 1 
k Zmluve o dielo: zo dňa  08.10.2020  

uzatvorenej podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

č.: 68/2020,  

 na stavebné práce: 

“Stavebno-rekonštrukčné práce 2020“  

(ďalej len: „Dodatok č.1“) 

 

ZMLUVNÉ STRANY  

 

Objednávateľ:  

 

Obchodné meno:  Obec Rozhanovce  

Sídlo:    Obecný úrad Rozhanovce, SNP č. 48, 044 42 Rozhanovce  

IČO:                             00324655  

DIČ:    2021244962  

IČ pre daň:   nie sme platcami DPH  

Štatutárny zástupca:  Viktor Gazdačko - starosta obce  

Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Viktor Gazdačko - starosta obce  

Oprávnený jednať vo veciach technických:  Mgr. Milan Kič - prednosta 

 Bankové spojenie:  VÚB, a.s  

Číslo účtu (IBAN):  SK0502000000000004326542  

Tel.:    055/695 01 02  

E-mail:   obec@rozhanovce.com 

  

(ďalej len „objednávateľ“)  

a  

Zhotoviteľ:     

Obchodné meno:          Imago Košice, s.r.o.    

Sídlo:     Jarmočná 2, 040 01 Košice    

IČO:     36 611 689   

DIČ:     2022200763   

IČ pre  DPH:    SK2022200763   

Zapísaný:    CR SR vl. č. 18318/V      

Štatutárny zástupca:   Bomba Ján       

Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Bomba Peter 

Osoby oprávnené rokovať  vo veciach technických: Bomba Peter 

Vedúci stavby :            Ing. Halamka Ján     

Bankové spojenie:   TATRA BANKA a.s.  

Číslo účtu (IBAN):   SK60 1100 0000 0029 4306 6530   

Tel.:                 0940 636 427   

Fax:      

E-mail:     info@imagokosice.sk  

Webová stránka:   
(ďalej len „zhotoviteľ)  

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@rozhanovce.com


-2- 

 

Objednávateľ a zhotoviteľ (ďalej len „zmluvné strany“) v zmysle Čl. X. ods.2  ZoD  č.: 68/2020,         

zo dňa 08.10.2020 

menia a dopĺňajú po vzájomnej dohode jej obsah 

nasledovne: 

 

Čl. I. 

Predmet dodatku 
 

1. Objednávateľ a zhotoviteľ (zmluvné strany) sa dohodli, v zmysle Čl. X ods. 2 ZoD 

č.68/2020, na zmene rozsahu diela o vybudovanie podlahy v novovybudovanej garáži. 

Rozsah prác a dodaného materiálu je určený výkazom – výmerom.  

2. Pre ocenenie doplňujúcich stavebných prác a zmien budú použité položky z Oceneného 

súpisu položiek predložené v ponuke nasledovným spôsobom: 

•  práce a materiály v kolónke množstvo uvedú na základe skutočne realizovaných prác 

(plánované plus naviac – doplňujúce); 

• nové materiály a s nimi súvisiace práce (položky) ocenené na základe vzájomne 

odsúhlasenej kalkulácie vypracovanej zhotoviteľom (ekonomicky oprávnených 

nákladov), budú v ocenenom súpise položiek vo vytvorených riadkoch V-V pre dodatok 

č.1. 

 

3. Zmluvné strany sa dohodli na realizácií stavebných prác naviac: 

• vybudovanie hydro a tepelne izolovanej podlahy vo vnútri garáže. 

• podrobný rozsah a druh prác a materiálu je uvedený v rozpočte s V-V, ktorý je  prílohou      

tohto dodatku č. 1 a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť. 

  

 

Čl. II. 

Cena za dielo a platobné podmienky 
 

 

1. Cena predmetu zmluvy, z dôvodu  dohodnutých doplňujúcich stavebných prác 

zmluvnými stranami,  ustanovuje nasledovne: 
 

Pôvodná zmluvná cena diela bez DPH:    42 518,91 €  

                                           DPH (20%):                           8 503,78 € 

               Pôvodná celková cena s DPH:                         51 022,69 € 

 

Nová zmluvná cena diela bez DPH:                 44 409,54 €      

                                     DPH (20%):                                  8 881,91 € 

              Nová celková cena s DPH:                                53 291,45 € 

 

 

 

 

Čl. III 

 Záverečné ustanovenia 
 

 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sú nedotknuté týmto Dodatkom č.1 a ostávajú v platnosti. 



2. Nedeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo je upravený „Ocenený súpis 

položiek“ materiálov a prác dohodnutých naviac.  

3. Tento Dodatok č.1 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní 

objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po dve vyhotovenia. 

4. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami. 

Účastníci zmluvy sa v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka dohodli, že tento Dodatok č. 1 

nadobúda účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na webovom sídle obce Rozhanovce. 

(www.rozhanovce.com ) 

 

 

Dátum: 10.12.2020                                                                        Dátum: 10.12.2020 

 

Za objednávateľa:                                                                          Za zhotoviteľa: 

 

 

 

 

 

..............................................                                                       ............................................ 

       Viktor Gazdačko                                                                                 Peter Bomba          

 starosta obce                                                                konateľ spoločnosti 

http://www.rozhanovce/

